Sanctam Catholicam, & Apostolicam Romanam Ecclesiā omnium Ecclesiarum matrem, & magistram agnosco: Romanoq. Pontifici, Beati Petri Apostolorum Principis successori, ac Iesu Christi Vicario, veram obedientiam spondeo, ac iuro.

Cætera item omnia a Sacris Canonibus, & Oecumenicis Con- cilijs, ac præcipue à Sacrosancta Tridentina Synodo tradita, definita, & declarata, indubitanter recipio, atque profiteor: simulque contra- ria omnia, atque heres quascunque ab Ecclesia damnatas, reiectas, & anathematizatas, ego pariter damno, reiicio, & anathematizo.

Hanc veram Catholicam fidem, extra quam nemo saluus esse pos- test, in præsenti sponte profiteor, & veraciter teneo, eandem integrā, & inviolatam, usque ad extremum vitæ Spiritum, costantissimè, Deo iuuante, retinere, & confiteri, atque à meis subditis, vel illis, quorum cura ad me in munere meo spectabit, doceri, & prædicari, quantum in me erit, curaturum. Ego idem. N. spondeo, voweo, ac iuro: Sic me Deus adiuvet, & hæc sancta Dei euangelia.

Cætera, quæ huic titulo defunt, ex ordine Conciliorum Provincialium, videantur in titulis: De Hereticis. De officio Sanctæ Inquisitionis. De Iudeis. De Cingaris. De editione, & usu Sacrorum librorum. De lu- dimagistris, quos titulos, & multos alios partiri usum fuit, ut facilius Conciliares materia reperirentur.

De

De Hæreticis, Hæresisve nomine suspectis.

S V M M A R I V M .

- 1 Parochorum cura in hæreticis inquirendis.
- 2 Inquiendoque de dictis, & factis eorum, qui ex hæreticorum finibus veniunt.
- 3 Edicti contra hæreticos promulgatio quotannis.
- 4 Principum studium in tollenda hæreticorum consuetudine.
- 5 In hæreticorum locis catholici non instituendi.
- 6 Nisi vigesimum quintum annum agant.
- 7 Ad hæreticorum loca accedat nullus absque licentia.
- 8 Licentia ipsa ab Episcopo, vel Inquisitore concedenda, & quomodo.
- 9 Hæreticorum propætines habitantibus possit parochus talcm facultatem impartiri, & qualiter.
- 10 In hæreticorum loca migrandi gratia, ibique domicilium constitueri nemo bona sua alienare possit.
- 11 Contra suspectum huius rei, ut procedatur.
- 12 Principes non permittant milites hæreticos ad suas ditiones uenire.
- 13 Episcopi officium, ubi illi diuerterint.
- 14 Hæreticis cibos veitos subministrans diebus prohibitis, excommunicatus.
- 15 Hæresis labe infecti proficentes ex finibus hæreticorum, eove nomine suspectorum, an, & quomodo recipiendi. 16.
- 17 Recipientis Episcopo, vel Inquisitori, aut parocho, si in diœcesim uenerint, denunciet.
- 18 Ab ecclesiasticis non excipiendi.
- 19 Neque admittendi in Ecclesia, tempore concionis excepto.
- 20 Episcopi quale studium in hæresi profliganda.